
 

 

UCHWAŁA NR X/110/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Burmistrza Sulejowa 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie porządkowe Nr 92/19 Burmistrza Sulejowa z dnia 11 czerwca 

2019 r. w sprawie zakazu podlewania wodą z gminnej sieci wodociągowej tuneli foliowych, ogród-

ków przydomowych, działkowych oraz trawników i upraw rolnych na terenie Miasta i Gminy Sulejów 

w okresie od dnia 11 czerwca 2019 r. do odwołania w godzinach od 17:00 do 24:00. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 

 

 

Bartosz Borkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2019 r.

Poz. 4387


		2019-08-06T09:56:22+0000
	Polska
	Justyna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




